
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                                Divjakë, më  ___.____.2022             

 

Shtojca 10 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 22.04.2022] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “SARK”  Shpk, me adresë: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej, Rajoni nr 3. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22917-03-24-2022  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tuba të brinjëzuar për KUB dhe KUZ, Bashkia 

Divjakë” 

Fondi limit: 5 695 880 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e  pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila:  

- 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Granti 

dhe 1 666 667 (një milion e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat për vitin 2022 

- 3 195 880 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

Tvsh nga Granti për vitin 2023. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06/04/2022 Ora: 10:00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 39 datë 28 Mars 

2022 



Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARK”  Shpk, me Nr.Nipti K52531415H, me vlerë të ofertuar prej: 5 220 016 (pesë 

milion e dyqind e njëzetë mijë e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

2. “ZEQIRI” Shpk, me Nr.Nipti J67902827A, me vlerë të ofertuar prej: 5 320 170 (pesë 

milion e treqind e njëzetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh 

3. “LUAR BROS” Shpk, me Nr.Nipti L72322004M, me vlerë të ofertuar prej: 5 325 629 

(pesë milion e treqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa 

Tvsh 

4. “ARTEO 2018” Shpk, me Nr.Nipti L82523203F, me vlerë të ofertuar prej: 5 599 390 

(pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

5. “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES AL” Shpk, me Nr.Nipti K81330018U, me vlerë të 

ofertuar prej: 5 664 070 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: - Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SARK”  

Shpk, me Nr.Nipti K52531415H, me adresë: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, 

Rajoni nr 3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 5 220 016 (pesë milion e dyqind e 

njëzetë mijë e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   Fredi Kokoneshi 


